

Stora SFFA-stipendiet 2016

Svenska föreningen för Allergologi utannonserar för åttonde gången stora SFFA-stipendiet! Stora SFFA-stipendiet är ett forskningsstipendium med syfte att stimulera forskningsprojekt inom astma- och allergiområdet i Sverige.

Förutom SFFA har följande företag/organisationer bidragit med 50 000 SEK vardera: ALK Nordic, Boehringer Ingelheim AB, GlaxoSmithKline, Meda Sverige, Mundipharma AB, Novartis Pharmaceuticals och Teva Sweden AB.

Prissumman för 2016 års stipendium beräknas vara 400 000 SEK.

Sökande av stipendiet skall vara en person som bedriver forskning inom astma- och allergiområdet, kliniker eller icke-kliniker. Sökande skall vara en disputerad, självständig och etablerad forskare. Stipendiet är ett basanslag och får fritt disponeras av den sökande. Vid publikationer av forskningsresultat förväntas pristagaren skriftligen omnämna detta stipendium och dess arrangörer. Pristagaren förväntas även inkomma med en skriftlig redogörelse om vad medlen från stipendiet används till.

Ansökan, om maximalt 3 A4-sidor skall innehålla följande rubriker:

Titel:

Projektplan/Bakgrund:

Målsättning/Frågeställningar:

Material och metoder:

Betydelse för patienter:

Genomförbarhet:

Andra anslag för projektet:

Bifoga gärna en separat meritförteckning med publikationslista till ansökan.

Sista ansökningsdatum 2016-01-31.

Ansökan skickas i 14 exemplar till:

Eva Hallner

Institutet för miljömedicin, Karolinska Institutet

Box 210, 171 77 Stockholm

Juryen består av tre ledamöter i Svensk allergiforsknings stiftelses styrelse samt två ledamöter som utses av SFFA:s styrelse.

Beslut kommer att meddelas skriftligen till sökande i början av mars 2016.

I anslutning till prisutdelningen, som kommer att ske vid SFFA:s Vårmöte i Lund den 8 april 2016, skall stipendiaten hålla en översiktföreläsning på ca 30 minuter om sin forskning.

Vid frågor om stipendiet, kontakta SFFA:s ordförande Ulla Nyström Kronander via e-post: ulla.nystrom.kronander@regionostergotland.se

